Πρόχειρος διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Χαμηλότερη τιμή 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Μετακίνηση και διαμονή συμμετεχόντων στην απολογιστική 

διημερίδα - συνάντηση εργασίας τον Ιούνιο 2014 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα πέντε 

χιλιάδων ευρώ (35.000€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ .Δεν γίνεται αναφορά σε 

προϋπολογισμό  χωρίς ΦΠΑ λόγω του ότι η διακήρυξη αφορά σε υπηρεσίες που υπάγονται σε 

ειδικό καθεστώς ΦΠΑ(Ν.2859/2000) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ